
 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W BIELSKU-BIAŁEJ II 

Mariusz Grążawski 

 DBB.0012.87.2024 

 

 

POSTANOWIENIE NR 257/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIELSKU-BIAŁEJ II 

 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie zwołania pierwszej sesji nowo wybranej Rady Gminy Chybie 

i w celu złożenia ślubowania przez Wójta Gminy Chybie 

 

Na podstawie art. 20 ust. 2 i art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 oraz 1688)  

Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej II   

 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Zwołać pierwszą sesję nowo wybranej Rady Gminy Chybie na dzień 7 maja 2024 r., 

godzinę 17.00, w Gminnym Ośrodku Kultury w Chybiu ul. Bielska 51, w celu złożenia 

ślubowania przez Radnych i Wójta Gminy Chybie. 

 

§ 2. 

Ustalić porządek sesji: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Wystąpienie Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej w Chybiu. 

4. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze. 

5. Złożenie ślubowania przez radnych. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie regulaminu wyboru Przewodniczącego  

Rady Gminy. 

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy : 

a/ powołanie komisji skrutacyjnej, 

b/ głosowanie, 

c/ ogłoszenie wyników. 

8. Przejęcie przewodniczenia obradom przez nowo wybranego Przewodniczącego 

Rady Gminy 

9.Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Gminy : 



 - 2 - 

a/ powołanie komisji skrutacyjnej, 

b/ głosowanie, 

     c/ ogłoszenie wyników. 

10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Chybie. 

11. Wolne wnioski i informacje. 

12.  Zakończenie sesji 

 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

w Bielsku-Białej II 

 

Mariusz Grążawski 
(dokument podpisany elektronicznie) 


